МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛОЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                        №148

О создании Бракеражной комиссии

в 2023-2024 учебном году

 В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания приказываю:

1. Создать  бракеражную комиссию для контроля за  качеством  питания в

составе:

Мягкая Г.В. – заместитель директора;

Забара В.А. – учитель начальных классов;

Клименко В.В. – учитель начальных классов;

Шамраева В.И. – повар;

Криворучко В.Н. – фельдшер  медпункта  (по согласованию).

2.Забара В.А. и Клименко В.В., членам бракеражной комиссии, фиксировать

результаты бракеражной пробы в Журнале бракеража готовой пищевой

продукции.

3. Членам бракеражной комиссии в работе руководствоваться Положением о

Бракеражной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лозовская основная

общеобразовательная школа»:                                 И.Е.Цемина